候　補　者　公　示
令和5年5月15日
会 員 各 位
富山県病院薬剤師会
選挙管理委員会
委員長　平井邦彦

令和5・6年度　日本病院薬剤師会代議員、補欠代議員の推薦候補者について（公示）

平素より、富山県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
日本病院薬剤師会代議員選挙、補欠の代議員選挙を、富山県病院薬剤師会定款第15条第3項，同細則第25条に基づき、公示期間を令和5年3月17日（金）～令和5年4月18日（火）（必着）と定めたところ、それぞれ1名の推薦候補者の届けがありました。選挙管理委員会で審査し、いずれも富山県病院薬剤師会定款第27条、28条により候補者として適格と認めましたので、その氏名を公示します。
記

代議員（定数1名）
麻生　美佐子（高岡市民病院）
（任期：令和5年7月1日～令和7年6月30日）

補欠代議員（定数1名）
守内　匡（公立学校共済組合北陸中央病院）
（任期：令和5年7月1日～令和7年6月30日）

今後の予定
当選者の決定
令和5年5月27日（土）午後2時から、第74回富山県病院薬剤師会通常総会（場所：富山県民会館）にて決議を行います。また、候補者が定数と同じため投票は行いません。

当選者の公示
令和5年5月27日（土）頃に富山県病院薬剤師会ホームページで公示する予定です

照会先
〒930-0391　　富山県中新川郡上市町法音寺51
　かみいち総合病院　薬剤科内
富山県病院薬剤師会　選挙管理委員会
委員長　平井邦彦
TEL　076-472-1212　(内線3142)